[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 27 ноября 2013 года
	       №
	390

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов
Бокситогорского муниципального района от 10.06.2011 № 174
"Об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений Бокситогорского муниципального района и муниципальных казённых учреждений Бокситогорского муниципального района"
В соответствии с пунктом 11 статьи 108 Федерального закона                   от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в целях регулирования отношений, связанных с оплатой труда педагогических работников муниципальных бюджетных учреждений Бокситогорского муниципального района, муниципальных казенных учреждений Бокситогорского муниципального района (далее – муниципальные учреждения), совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10.06.2011 № 174 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Бокситогорского муниципального района и муниципальных казенных учреждений Бокситогорского муниципального района», дополнив пункт 5.2. абзацем следующего содержания:
        "Для педагогических работников учреждений образования размер должностного оклада (ставки заработной платы), определенный в соответствии с первым абзацем, увеличивается на 100 рублей. ".

       2. Увеличение размера оклада, ставки заработной платы педагогических работников в 2013 году произвести в пределах утвержденного на 2013 год фонда оплаты труда работников учреждений образования.

       3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования,                    распространяется на правоотношения, возникшие в период с 01 сентября 2013 года и действует  по 31 декабря 2013 года.

2

    4.  Опубликовать решение в газете «Новый путь».

Глава  Бокситогорского

муниципального района

          В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: КФ, КО, МКУ ЦФБО, РГ «Новый путь»,  в дело